cum figillo domini Epifcopi fupradidti • A6ta funt hec ubi fupra • prefenti-

bus reverendis patribus dominis Alexandro et Alexandro Dei gratia Rof-

feniis et Catenenfis ecclefiarum epifcopis • Ada abbate de Kynlofs • nobili-

bus dominis domino Johanne de Swintoun domino de ODarr • David de

Lyndefay • Jacobo Frafer • Alexandro de Lyndefay • Alano de Herfkyne •

Johanne de Haya • Georgeo de Leily • Thoma Sybald • Roberto de Levyn-

yiton • Johanne de Lyndefay de Walhope • et Johanne Brune militibus •
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Jolianne de Ranmorgeny • Waltero de Tnlach • Willelmo de Camera de

Abvrden armigeris • et multis aliis teftibus ad premiila •

Inutilis et dampnofa provilio pro terris et decimis eccleiie ODoravienfis ex

qua fequebatur ipfarum finalis deftruc-tio • nec revocari potuit iine Rege ut

patet in litera fequenti •

17 (l Iita indentura teftatur quod anno Domini •aV-cccMxxxMx ' in fefto ca-

thcdre San6ti Petri apoftoli • in ecclefia cathedrali OQoravienii • Quia terre

et poffeffiones Epifcopi et eccleiie erant exinanite et vaitate • annalia et

jura debita Epifcopo fubtradta et detenta • et in eorum folutione ceffatum •

et decime eccleiiarum menfalium occupate et depredationes multe fa6te in

terris eccleliaiticis • ideo videbatur expediens et utile ecclefie et Epifcopo

modo quo fequitur de remedio providere • Fa6ta fuit fequens conventio

inter reverendum in Chrilto patrem dominum Alexandrum Dei gratia

epifcopum OPoravienfem ex parte una et nobilem virum dominum Tbomam
de Dunbar primogenitum domini Comitis ODoravienfis vicecomitem de In-

uernys de confenfu ejufdem domini Comitis et in fui prefentia ex altera •

videlicet quod idem dominus Thomas vicecomes de Inuernys erit cuftos et

defenfor omnium terrarum • poffeifionum • annalium et hominum • jurinm

et libertatum • caftrorum et maneriorum • tam ipfo domino abfente quam
prefente • pertinentium ad ipfum dominum Epifcopum et ad menfam fuam

in proprietate • et ecclefiarum fuarum menfalium et ecclefiarum pertinen-

tium ad fabricam • tezaurariam et communiam • que funt eccleiie de Ewan •

de Deveth • de Fernway • Duleruf • Ratmorchus • Logykeny • Abyrnethy •

Inneralien et Artyldole • contra omnes malefaclores viros kethranicos et

alios quofcunque cujufcunque ftatus vel conditionis exiftant • et erit pro-

locutor et replegiator pro ipfis in curiis tam domini patris fui quam alio-

rum quorumcunque • et ipfas terras • homines • ecclefias et decimas in liber-